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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL GELISSEN Lopke 2005 F 1.2 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005 R F 1.3 108256 ja

FRIS Elisabeth NR TG Neuss 2005 R F 1.9 107556 ja

HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005 R F 1.3 109952 ja

HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 R F 1.8 107546 ja

ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 2005 R F 1.11 108259 ja

RIDDER Alrun NR Dürener FC 2005 R F 1.7 111817 ja

SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005 R F 1.15 114195 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

2 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 002 BEL GELISSEN Lopke F ja

2. 0 003 55.0 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers F ja

3. 0 003 45.0 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg F ja

4. 0 007 45.0 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC F ja

5. 0 008 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

6. 0 009 30.0 GER FRIS Elisabeth NR TG Neuss F ja

7. 0 011 35.0 GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg F ja

8. 0 015 17.0 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Florett weiblich U14
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Florett weiblich U14
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BEL GELISSEN Lopke 2005

2 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

2 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

4 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC 2005

5 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

6 GER FRIS Elisabeth NR TG Neuss 2005

7 GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 2005

8 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER TRAAR Norman 0 0 0

BALZEREIT David 0 0 0

D BRÄUNINGER Hanna 0 0 0

D HARY Andreas 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

CN D GORRAY Philipp 0 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

D VERFONDERN Kira 0 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold BEL GELISSEN Lopke 2005

Silber GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

Silber GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL GELISSEN Lopke 2005 F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005 R F 1.2 108256 ja

BUCHWALD Lisbeth HB FV Bremen 1860 2006 R F 2.9999 110570 ja

ENGLER Eva NR FC Moers 2006 R F 1.1 111211 ja

FRIS Elisabeth NR TG Neuss 2005 R F 1.5 107556 ja

HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005 R F 1.1 109952 ja

HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 R F 2.9999 107546 ja

ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 2005 R F 1.4 108259 ja

LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006 R F 1.4 112053 ja

MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006 R F 1.2 111001 ja

RIDDER Alrun NR Dürener FC 2005 R F 1.3 111817 ja

RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006 R F 1.3 111818 ja

SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005 R F 1.6 114195 ja

STEFFEN Nele NR FC Moers 2006 R F 1.6 119578 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

GRE KOKKOSI-STERGIOU Gavriella-Konstantina P.A.O. ATHENS 2006 L F 2.9999 11569 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER ENGLER Eva NR FC Moers F ja

2. 1 001 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers F ja

3. 1 002 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg F ja

4. 1 002 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers F ja

5. 1 003 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC F ja

6. 1 003 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC F ja

7. 1 004 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve F ja

8. 1 004 GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg F ja

9. 1 005 GER FRIS Elisabeth NR TG Neuss F ja

10. 1 006 GER STEFFEN Nele NR FC Moers F ja

11. 1 006 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 BEL GELISSEN Lopke F ja

T 9 000 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 GRE KOKKOSI-STERGIOU Gavriella-Konstantina P.A.O. ATHENS F ja

T 9 000 GER BUCHWALD Lisbeth HB FV Bremen 1860 F ja
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.02. 10:10

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
17.02. 10:10

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
17.02. 10:10

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 15

VERFONDERN Kira, GER NR VFL Merkur Kleve

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGLER Eva GER FC Moers 1 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.
LOOSCHELDERS Charlotte GER VFL Merkur Kleve 2 1 2 0 4 0 7 20 0.000 -13 5.
RIDDER Alrun GER Dürener FC 3 2 V 0 V 2 12 16 0.500 -4 3.
GELISSEN Lopke BEL 4 4 V V V 3 19 8 0.750 11 2.
HINZMANN Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 5 4 V 4 3 1 16 19 0.250 -3 4.

Runde 2 | Bahn 13

BALZEREIT David, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RIDDER Reimut GER Dürener FC 1 V 3 V 4 2 17 16 0.500 1 2.
KOKKOSI-STERGIOU
Gavriella-Konstantina

GRE P.A.O. ATHENS 2 4 V V 0 2 14 14 0.500 0 3.

ISERN Jule GER Eintracht Duisburg 3 V 2 V 0 2 12 14 0.500 -2 4.
SCHLEGEL Lena GER DFC Düsseldorf 4 2 2 1 0 0 5 20 0.000 -15 5.
HARTFELDER Nicole GER FC Moers 5 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.

Runde 3 | Bahn 14

BRÄUNINGER Hanna, GER HH TB Hamburg-Eilbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIßNER Sophia GER FC Moers 1 V V V 2 3 17 10 0.750 7 2.
STEFFEN Nele GER FC Moers 2 1 3 0 0 0 4 20 0.000 -16 5.
BUCHWALD Lisbeth GER FV Bremen 1860 3 1 V 1 0 1 7 18 0.250 -11 4.
FRIS Elisabeth GER TG Neuss 4 3 V V 0 2 13 11 0.500 2 3.
BRAUN Annemarie GER Eintracht Duisburg 5 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BRAUN Annemarie Eintracht Duisburg 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER HARTFELDER Nicole FC Moers 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER ENGLER Eva FC Moers 4 4 20 11 1.000 9 Q

4 BEL GELISSEN Lopke 3 4 19 8 0.750 11 Q

5 GER MEIßNER Sophia FC Moers 3 4 17 10 0.750 7 Q

6 GER FRIS Elisabeth TG Neuss 2 4 13 11 0.500 2 Q

7 GER RIDDER Reimut Dürener FC 2 4 17 16 0.500 1 Q

8 GRE KOKKOSI-STERGIOU Gavriella-Konstantina P.A.O. ATHENS 2 4 14 14 0.500 0 Q

9 GER ISERN Jule Eintracht Duisburg 2 4 12 14 0.500 -2 Q

10 GER RIDDER Alrun Dürener FC 2 4 12 16 0.500 -4 Q

11 GER HINZMANN Charlotte TB Hamburg-Eilbeck 1 4 16 19 0.250 -3 Q

12 GER BUCHWALD Lisbeth FV Bremen 1860 1 4 7 18 0.250 -11 Q

13 GER LOOSCHELDERS Charlotte VFL Merkur Kleve 0 4 7 20 0.000 -13 Q

14 GER SCHLEGEL Lena DFC Düsseldorf 0 4 5 20 0.000 -15 Q

15 GER STEFFEN Nele FC Moers 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 13

KOTCHETKOV Nikolai, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LOOSCHELDERS Charlotte GER VFL Merkur Kleve 1 2 0 1 3 0 6 20 0.000 -14 5.
BUCHWALD Lisbeth GER FV Bremen 1860 2 V 0 V 1 2 11 15 0.500 -4 3.
BRAUN Annemarie GER Eintracht Duisburg 3 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
FRIS Elisabeth GER TG Neuss 4 V 3 3 0 1 11 16 0.250 -5 4.
RIDDER Reimut GER Dürener FC 5 V V 3 V 3 18 9 0.750 9 2.

Runde 2 | Bahn 14

BALZEREIT David, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HARTFELDER Nicole GER FC Moers 1 4 V V V 3 19 5 0.750 14 2.
MEIßNER Sophia GER FC Moers 2 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
KOKKOSI-STERGIOU
Gavriella-Konstantina

GRE P.A.O. ATHENS 3 0 2 V 1 1 8 16 0.250 -8 4.

SCHLEGEL Lena GER DFC Düsseldorf 4 0 0 1 0 0 1 20 0.000 -19 5.
HINZMANN Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 5 0 0 V V 2 10 11 0.500 -1 3.

Runde 3 | Bahn 15

MUSCHENICH Carsten, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGLER Eva GER FC Moers 1 V V 1 V 3 16 11 0.750 5 2.
STEFFEN Nele GER FC Moers 2 1 0 0 2 0 3 20 0.000 -17 5.
RIDDER Alrun GER Dürener FC 3 2 V 2 V 2 14 11 0.500 3 3.
GELISSEN Lopke BEL 4 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
ISERN Jule GER Eintracht Duisburg 5 3 V 1 0 1 9 17 0.250 -8 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL GELISSEN Lopke 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER BRAUN Annemarie Eintracht Duisburg 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER MEIßNER Sophia FC Moers 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 GER HARTFELDER Nicole FC Moers 3 4 19 5 0.750 14 Q

5 GER RIDDER Reimut Dürener FC 3 4 18 9 0.750 9 Q

6 GER ENGLER Eva FC Moers 3 4 16 11 0.750 5 Q

7 GER RIDDER Alrun Dürener FC 2 4 14 11 0.500 3 Q

8 GER HINZMANN Charlotte TB Hamburg-Eilbeck 2 4 10 11 0.500 -1 Q

9 GER BUCHWALD Lisbeth FV Bremen 1860 2 4 11 15 0.500 -4 Q

10 GER FRIS Elisabeth TG Neuss 1 4 11 16 0.250 -5 Q

11 GER ISERN Jule Eintracht Duisburg 1 4 9 17 0.250 -8 Q

12 GRE KOKKOSI-STERGIOU Gavriella-Konstantina P.A.O. ATHENS 1 4 8 16 0.250 -8 Q

13 GER LOOSCHELDERS Charlotte VFL Merkur Kleve 0 4 6 20 0.000 -14 Q

14 GER STEFFEN Nele FC Moers 0 4 3 20 0.000 -17 Q

15 GER SCHLEGEL Lena DFC Düsseldorf 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
HINZMANN Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

8
FRIS Elisabeth
NR TG Neuss

GER   7

  R: HORNE Lukas (GER)

  Bahn 2

5
ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   V

12
BUCHWALD Lisbeth
HB FV Bremen 1860

GER   3

  R: HORNE Lukas (GER)

  Bahn 3

13
LOOSCHELDERS Charlotte
NR VFL Merkur Kleve

GER   4

4
MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER   V

  R: MAYSAMI Mahmoud (GER)

  Bahn 3

3 GELISSEN Lopke BEL   V

14
STEFFEN Nele
NR FC Moers

GER   2

  R: MAYSAMI Mahmoud (GER)

  Bahn 4

11
ISERN Jule
NR Eintracht Duisburg

GER   7

6
RIDDER Reimut
NR Dürener FC

GER   V

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 4

7
RIDDER Alrun
NR Dürener FC

GER   V

10
KOKKOSI-STERGIOU
Gavriella-Konstantina
P.A.O. ATHENS

GRE   5

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 8

15
SCHLEGEL Lena
NR DFC Düsseldorf

GER   1

2
HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   V

  R: WIEMANN Martin (GER)

Bahn 1

BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER   V

HINZMANN Charlotte (9)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   6

R: MAYSAMI Mahmoud (GER)

Bahn 1

ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   V

MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER   6

R: MAYSAMI Mahmoud (GER)

Bahn 1

GELISSEN Lopke BEL   V

RIDDER Reimut
NR Dürener FC

GER   4

R: MAYSAMI Mahmoud (GER)

Bahn 1

RIDDER Alrun
NR Dürener FC

GER   4

HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   V

R: MAYSAMI Mahmoud (GER)

Bahn 5

BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER   6

ENGLER Eva (5)
NR FC Moers

GER   V

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 1

GELISSEN Lopke BEL   V

HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   9

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 8

ENGLER Eva (5)
NR FC Moers

GER   V

GELISSEN Lopke (3) BEL   8

R: STEPHAN Mona (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

2 BEL GELISSEN Lopke 2005

3 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

3 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

8er Tableau

5 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

6 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006

7 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC 2005

8 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

16er Tableau

9 GER FRIS Elisabeth NR TG Neuss 2005

10 GRE KOKKOSI-STERGIOU Gavriella-Konstantina P.A.O. ATHENS 2006

11 GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 2005

12 GER BUCHWALD Lisbeth HB FV Bremen 1860 2006

13 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006

14 GER STEFFEN Nele NR FC Moers 2006

15 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER TRAAR Norman 0 0 0

BALZEREIT David 2 2 0 0

D BRÄUNINGER Hanna 1 1 0 0

D HARY Andreas 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 1 1 0 0

CN D GORRAY Philipp 0 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

D VERFONDERN Kira 1 1 0 0

8 Kampfrichter


